Проект

ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ
ЗАБАЙКАЛЬСКОГО КРАЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
№ ___
07.10.2020
г. Чита

	О проекте закона Забайкальского края "О внесении изменений в Закон Забайкальского края "О ведомственном контроле за соблюдением трудового законодательства и иных нормативных правовых актов, содержащих нормы трудового права, в подведомственных организациях исполнительных органов государственной власти Забайкальского края и органов местного самоуправления"

В соответствии со статьей 30 Устава Забайкальского края, статьей 102 Регламента Законодательного Собрания Забайкальского края Законодательное Собрание Забайкальского края  постановляет:

1. Принять в первом чтении проект закона Забайкальского края "О внесении изменений в Закон Забайкальского края "О ведомственном контроле за соблюдением трудового законодательства и иных нормативных правовых актов, содержащих нормы трудового права, в подведомственных организациях исполнительных органов государственной власти Забайкальского края и органов местного самоуправления".
2. Направить принятый проект закона Забайкальского края субъектам права законодательной инициативы для внесения поправок.

         Поправки к указанному проекту закона Забайкальского края направлять в комитет по социальной политике Законодательного Собрания Забайкальского края в срок до 29 октября 2020 года.

          3. Комитету по социальной политике доработать указанный проект закона Забайкальского края и внести его на рассмотрение Законодательного Собрания Забайкальского края во втором чтении.

Председатель

Законодательного Собрания                                                             И.Д. Лиханов